
Farge

 

Denne varen får trykk , .rundt på 1. side

 

Spesifikasjoner
Tåler vask i oppvaskmaskin NoMinimumsantall: 10 stk.

Materiale: rustfritt stål
Kapasitet: 500 ml
Høyde: 24,30 cm.
Diameter: 6,80 cm.
Vekt: 276,00 g.

Står merkevaren din for å nyte livet, holde seg aktiv og ta vare
på helsen? Da er en drikkeflaske med trykk den perfekte
matchen for å få fremme ditt merke eller budskap. En
drikkeflaske av god kvalitet er ikke noe du bare tar med på
treningsstudioet eller fotballbanen. Vi ser dem stadig oftere på
kontoret, i bilen eller på skolen. Det er tross alt viktig å drikke
tilstrekkelig vann. Derfor er drikkeflasker med trykk den
perfekte firmagaven. Bestill den praktiske Apollo 500 ml
drikkeflaske med trykk av logoen eller budskapet ditt, og la
dine klienter, kunder, venner og bekjente bidra til bedriftens
eller organisasjonens markedsføring. Fordi denne
drikkeflasken er laget av veldig sterkt rustfritt stål, kan den tåle
et slag, og du trenger ikke å bekymre deg om at den lekker
eller sprekker. Denne drikkeflasken er laget av rustfritt stål.
Dessuten kan flasken graveres med laser. Med laser oppnås et
ekstremt nøyaktig og slitesterkt kvalitetstrykk med et
førsteklasses utseende som passer til alle anledninger. Det
beste er at du også kan bestille dem i små opplag fra
bare 10 stykker.  Takket være en kapasitet på 500 ml, kan du
være sikker på at du ikke går tom med det første.  I tillegg til at
flasken er laget av det rette materialet, er det godt å vite at
drikken forblir i flasken. Dette er ingen problem med denne
flasken! Den er lekkasjesikker. Hvis du leter etter Apollo 500 ml
drikkeflaske, har du kommet til rett sted! Vi tilbyr forfriskende,
praktisk og fremfor alt morsomme reklameprodukter.
Merkevaren eller budskapet ditt vil vises i lang tid etter at du
har gitt dem bort. Fra treningssentre til kontorer og mer. Hvis
du fortsatt er i tvil, kan du alltid be om en vareprøve slik at du
vet nøyaktig hva du kan forvente av denne flasken.

 

 

Apollo 500 ml drikkeflaske 079298

29.03.2024 - 13:27

Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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